
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 30.07.25 0:11:31

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

ZYXEL NWA50AX

Cena celkem: 2 206 Kč
 (bez DPH: 1 823 Kč)
Běžná cena: 2 427 Kč
Ušetříte: 221 Kč
Kód zboží: NAAZYX1050
Part No.: NWA50AX-EU0102F
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ZyXEL NWA50AX

Dvoupásmový PoE+ Wi-Fi 6 přístupový bod pro profesionální nasazení s přenosovou rychlostí 575 Mbps (2,4 GHz) +
1200 Mbps (5 GHz) a Wi-Fi standardy 802.11a/b/g/n/ac/ax. Duální optimalizované antény s podporou technologie MU-
MIMO a ziskem 4 dBi pro 5 GHz / 3 dBi pro 2,4 GHz zaručí perfektní pokrytí. Zařízení disponuje jedním Ethernet RJ-45
(PoE+) portem.

Snadný způsob, jak malé organizace a domácí kanceláře mohou přejít na Wi-Fi 6.
Přístupový bod Zyxel NWA50AX podporuje standard Wi-Fi 6 (11ax) a za skvělou cenu nabízí přesně ty funkce, které vyžadují
malé organizace a domácí kanceláře plánující upgrade na tento standard.

Jednoduchá instalace. Snadná konfigurace.
Nepotřebujete odborné zkušenosti - Přístupový bod NWA50AX se dokonale hodí do menších hotelů, kaváren, domácích
kanceláří a obchodů. Jeho instalace a konfigurace je tak snadná, že ji zvládne i naprostý laik. NWA50AX lze spravovat lokálně
přes rozhraní GUI nebo na dálku pomocí cloudové platformy Nebula. Konfiguraci přístupového bodu včetně nastavení sítě
pro hosty a zaměstnance lze provést velmi rychle a bez asistence, takže ultra rychlou síť Wi-Fi 6 budete mít k dispozici za
pár minut.

Snadné připojení a robustní zabezpečení.
Běžný uživatel před složitým nastavováním obvykle preferuje nejrychlejší možný způsob konfigurace své sítě. Výsledkem
pak bývá nedokonalé šifrování síťového provozu a špatné zabezpečení sítě. Přístupový bod NWA50AX podporuje nejnovější
standard WPA3 Personal, který pomocí silnějšího šifrování a bez složité konfigurace zajišťuje lepší ochranu vaší bezdrátové
sítě.

Řiďte to po svém!
Model NWA50AX je kompatibilní s řešením NebulaFlex, takže můžete libovolně přepínat mezi jeho lokální správou
prostřednictvím grafického uživatelského rozhraní a extrémně snadnou správou pomocí cloudové platformy Nebula, se
kterou si nemusíte pamatovat IP adresu, uživatelské jméno ani heslo.



Součástí balení je montážní držák + šrouby a napájecí adaptér.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard: 802.11a/b/g/n/ac/ax
Maximální propustnost sítě: 575 Mbps (2,4 GHz), 1200 Mbps (5 GHz)
Porty: 1x GbE RJ-45
Frekvence: 2,4 GHz, 5 GHz
Zabezpečení: WPA/WPA2/WPA3 Personal
Napájení: DC 12 V (adaptér součástí balení) nebo PoE+ 802.3at
Rozměry: 140 x 140 x 37,5 mm
Hmotnost: 290 g


